ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR

Rua Manoel Severo, Centro Administrativo
C.N.P.J.: 01.611.400/0001-04

Bom Lugar - MA, 12 de janeiro de 2021.

Exmo Sr.
Valdecy Gomes da Silva
Secretário Municipal de Obras, Urbanismo, Transporte e Trânsito
Nesta

Senhor Secretário,

Na qualidade de Requisitante da Secretaria Municipal de Obras, Urbanismo, Transporte e Trânsito,
venho solicitar a V.Exa., que seja autorizada a Comissão Permanente de Licitação — CPL, a
proceder à instauração e abertura do processo licitatório, objetivando a Contratação de empresa
Especializada para Elaboração de Projetos de Obras e Serviços de Engenharia Civil e
Arquitetura, acompanhamento de projetos estaduais e federais de interesse deste Município
de Bom Lugar — Maranhão.

apreço.
Na certeza do pronto atendimento a esta solicitação, reitero meus mais sinceros votos de

Atenciosamente,

ciOnn (--at  /Q ÇÀ? ,AGLL-c)
ANA JAINE ALMEIDA DE MOURA

CPF: 045.357.203-04
Chefe do Gabinete

Email: municipiobomlugar@gmail.com - site: bomlugar.rna.gov.br

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR

Rua Manoel Severo. Centro Administrativo
C.N.P.J.: 01.611.400/0001-04

-

ESPECIFICAÇÕES E QUANTITATIVOS:

r,100 70 7-/

Fls..
Rubrica:

ITEM DESCRIÇÃO/ ESPECIFICAÇÃO QTD
01 PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NA ELABORAÇÃO DE

PROJETOS DE OBRAS E SERVIÇOS DE ENGENHARIA
CIVIL E ARQUITETURA, ACOMPANHAMENTO DE
PROJETOS ESTADUAIS E FEDERAIS DE INTERESSE DESTE
MUNICÍPIO DE BOM LUGAR — MARANHÃO.

09
MESES

Bom Lugar - MA, 12 de janeiro de 2021.

A--ef-NciL 1 iaAnrip.Ackx de jkit)/4,,tri o
ANA JAINE ALMEIDA DE MOURA

CPF: 045.357.203-04
Chefe do Gabinete

Email: municipiobomlugar@gmail.eom - site: bomlugar.ma.gov.br

I Processo: /24,..0L93/ 2ffl
/Fls.: 05

;Rubrica:

ESTA Do DO MARANHÃO
PIZEFEITURA NIUNIC/PAL DE BOM LUGAR

Rua Manoel Severo, Centro Administrativo — Bom Lugar — MA.
CN PJ 01.611.410/000i -04

PORTARIA N° 004/202i iv 04 DE JANEIRo  DE 2021

A Prefeita do Município de Bom Lugar,
Estado do Maranhão, no uso de suas
atribuições legais em confoimidade com a
Lei Orgânica do Município.

RESOLVE:

Art. 1 0 Nomear, o Sr: VALDECY GONIES DA SILVA, CPF: 376.198.373-53 e RG:
024437592003-0 SSP/MA, para exercer o Cargo de SECRETÁRIO MUNICIPAL DE
OBRAS, URBANISMO, TRANSPORTES E TRÂNSITO, conforme Plano de
Cargos em Comissão, deste Município, a partir desta data.

?k.

Art. r  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições
em contrário.

Gabinete da Prefeita Municipal de Bom Lugar/M.A, 04 fie Janeiro de 2021

MARLENE SILVA MIRANDA
Prefeita Viinicimi

Judiciaria -JMA Se:o
8591A870T3881Z7U 1 13/01/2021

o 13 18, Soti,I R$ 5 12 Emol RS

‘FPOEP R$ 0.18/eEMP R$ 0.18

Im..M\tas ff a/lima ius or

5

o

)

Ciktp

4 .€15..t.

"4

ANO I DIARIO OFICIAL MUNICIPAL DE BOM LUGAR - MA SEGUNDA - FEIRA 04 DE JANEIRO DE 2021

PORTARIA N°003/2021 DE 04 DE JANEIRO DE 2021

A Prefeita do Município de Bom Lugar. Estado do Maranhão. no
uso de suas atribuições legais em conformidade com a Lei Orgânica
do Município.

RESOLVE:

Art. 1 O Nomear. a Sra: FABIANE BEATRIZ DE OLIVEIRA

CPF: 025.500.623-37 e RG: 0288932820054 SSP/MA. para exercer
o Cargo de SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA

di SOCIAL, conforme Plano de Cargos em Comissão, deste
ler Município, a partir desta data.

(0)

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
revogadas as disposições em contrário.

Gabinete da Prefeita Municipal de Bom Lugar/MA, 04 de
Janeiro de 2021.

MARLENE SILVA MIRANDA
Prefeita Municipal

FP7o—cesso: o  2,oz‘

PORTARIA N°004/2021 DE 04 DEJA\ El-RdZi l021

A Prefeita do Município de Bom Lugar, Estado do Maranhão. no uso
de suas atribuições legais em conformidade com a Lei Orgânica do
Município.

RESOLVE:

Art. 1 1" Nomear, o Sr: VALDECY GOMES DA SILVA, CPF:
376.198.373-53 e RG: 024437592003-0 SSP/MA. para exercer o Cargo
de SECRETÁRIO MUNICIPAL DE OBRAS, URBANISMO,
TRANSPORTES E TRÂNSITO, conforme Plano de Cargos em
Comissão, deste Município, a partir desta data.

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Gabinete da Prefeita Municipal de Bom Lugar/MA, 04 de Janeiro
de 2021.

MARLENE SILVA MIRANDA
Prefeita Municipal

Para consulta a veracidade deste documento acesse www.bomlugé, -.ma.gov.br- acesse o link DOM